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u Beton tavanlara montaj

u Kurulumu kolay

FAA‑500‑CB Bütünleşik Muhafazalar, 500 ve 520 Serisi
Yangın Dedektörlerinin beton tavanlara montajında
kullanılır. Bu sayede kablo olukları kolayca ve hassas
bir biçimde yerleştirilebilir.

Sisteme genel bakış

 218

 20

 103

 131

1

Kon. Açıklama

1 Ön kısım

Birlikte verilen parçalar

Adet Bileşen

1 Dahili muhafaza

Teknik özellikler

Malzeme Plastik / polistiren

Renk Gri

Boyutlar (Çap x Y)  

• Muhafaza 218 x 103 mm

• Polistiren bileşen (ön
bölüm)

131 x 20 mm

Yaklaşık ağırlık 340 g

Sipariş bilgileri

FAA-500-CB Beton tavan muhafazası
beton tavanlara 500 ve 520 Serisi Yangın Dedektörleri
monte etmek için. Ayrıca, FAA‑500‑BB tavana monte
sırtlık kutusu sipariş etmeniz gerekir.
Sipariş numarası FAA-500-CB


